da Câmara Municipal de Souto Soares, referente inexigibilidade nº001-2023, tendo como objeto a 

Contratação de serviços especializado em assessoria jurídica da Câmara municipal de Souto Soares, 

no exercício 2023. 

No extrato do resultado da inexigibilidade nº 001/2023: 

Onde ler-se: 

Valor global: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais) 

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) 

No extrato do Termo de Homologação e Adjudicação 

Onde ler-se: 

Valor global: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais) 

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) 

No extrato do Contrato 

Onde ler-se: 

Valor global: R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais) 

LEIA-SE: 

Valor global: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais) 

Souto soares, 14 de março de 2023.